

商工中金からのお知らせ

SHOKO CHUKIN BANK



人を思う。未来を思う。

商工中金

2024年3月26日

商工中金

「普通預金金利、定期預金金利（スーパー定期・大口定期）、マイハーベスト金利」の改定について

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

商工中金は、日本銀行の金融政策決定会合の結果、ならびに市場金利上昇を受けて、下記のとおり預金金利を改定することといたしました。

記

1. 普通預金金利の改定（改定日：2024年4月1日（月））

変更前	変更後	引上げ幅
0.001%	0.020%	+0.019%

2. 定期預金金利の改定（改定日：2024年4月1日（月））※

期間	変更前	変更後	引上げ幅
1か月	0.002%	0.025%	+0.023%
3か月	0.002%	0.025%	+0.023%
6か月	0.002%	0.025%	+0.023%
1年	0.002%	0.025%	+0.023%
2年	0.002%	0.025%	+0.023%
3年	0.002%	0.150%	+0.148%
4年	0.002%	0.150%	+0.148%
5年	0.070%	0.200%	+0.130%

※上記金利は、スーパー定期、大口定期、いずれにも適用されます。

3. マイハーベスト金利の改定（改定日：2024年4月1日（月））

期間	変更前	変更後	引上げ幅
1年	0.015%	0.060%	+0.045%
2年	0.015%	0.060%	+0.045%
3年	0.060%	0.210%	+0.150%

上記金利は、税引前の表示です。金融情勢などにより、上記金利は予告なく変更する場合があります。最新の金利は当金庫ホームページにてご確認ください。

以上